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biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 64 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 729 000 zł

Zapraszam się do zapoznania się z ofertą mieszkania dwupokojowego w ścisłym centrum
Świnoujścia.

Mieszkanie jest rozkładowe, jasne i w super lokalizacji dzięki czemu może służyć jako cel inwestycyjny lub
mieszkalny.
Lokal jest zlokalizowany przy ulicy Konstytucji 3 Maja.
Mieszkanie wyróżnia się wysoką jakością wykończenia kuchni na wymiar jak i łazienką która posiada wannę i
prysznic!
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Niepowtarzalność danej oferty tworzą nadmorska okolica, słoneczne wnętrze oraz dużo zieleni dookoła.

Lokal o powierzchni użytkowej 64m2 składa się:
*salonu z aneksem kuchennym
*łazienki
*przedpokoju
*imponujących rozmiaru pokoju

Dodatkowym atutem jest balkon który utrzymuje charakter budynku. Stanowi dekorację i zwiększa atrakcyjność
mieszkania.
Mieszkanie znajduję się w odnowionej nowocześnie poniemieckiej kamienicy w przyjaznej dzielnicy.
Fasada budynku frontowego wpasowuję się w architekturę miasta.

Przy budynku znajduję się ogólnodostępny parking.

Wybierając to mieszkanie świetnie chronisz swój kapitał na przyszłe lata.

Serdecznie zapraszam na prezentację i do składania ofert.

W razie jakichkolwiek pytań pozostaje do Państwa dyspozycji 24/7.

If you have any questions about apartment ,I am here to help you.
I"m at your disposal 24/7.

Symbol 401566 Symbol SWO 401566

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 729 000,00 PLN

Cena za m2 11 390,63 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość ŚWINOUJŚCIE

Ulica Konstytucji 3 Maja Powierzchnia całkowita 64,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1930 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 3

Umeblowanie NIE Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ
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Domofon JEST Balkon JEST

Czynsz administracyjny 550,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


